Загальна сума Договору зменшується, у зв’язку зі
зменшенням отриманих послуг на:

75 гривень 38 коп. (Сімдесят п’ять гривень 38 коп.)
в т. ч. ПДВ-12,56 грн.
(сума прописом)

2. Внести зміни до розділу 2. «ЦІНА ТА УМОВИ
ОПЛАТИ», та викласти в наступній редакції:
2.1. Вартість послуг становить:
39541 гривня 62 коп. ( Тридцять дев’ять тисяч
п’ятсот сорок одна гривня 62 коп.) ПДВ20%-6590,27
грн. ( сума прописом)

3. Всі інші умови договору, не змінені додатковою
угодою, залишається чинними у попередній
редакції і обов’язковими до виконання Сторонами.
4. Дана додаткова угода складена у двох
автентичних примірниках, по одному для кожної